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Första kvartalet 2024	
Januari–mars 2024
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 67,1 MSEK (39,5),  
en ökning med 69,8% jämfört med samma period föregående år. 		

Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till -8,5 MSEK (-8,0).				  

Rörelseresultat för perioden uppgick till	-17,1 MSEK (-10,1).				 

Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,8 SEK (-0,5).				  

Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till -5,4 MSEK (3,8).

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023
jan–dec

Nettoomsättning 67 122 39 521 341 564

Rörelseresultat före avskrivningar -8 527 -7 966 30 632

Rörelseresultat 1) -17 059 -10 118 5 454

Rörelsemarginal % -25,4% -25,6% 1,6%

Periodens resultat -18 596 -10 454 -6 408

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 417 3 813 8 344

Resultat per aktie SEK -0,8 -0,5 -0,3

1)	 Rörelseresultatet belastas med goodwillavskrivningar som uppkommit  
i samband med förvärv med ett belopp uppgående till 5 MSEK (0,3).
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Första kvartalet är alltid vårt sämsta kvartal men i år 
har det varit exceptionellt bra omsättningsmässigt.  
Vår omsättning ökade med 70 % (varav 38 % organiskt) 
från 39,5 MSEK till 67,1 MSEK.

Vår koncern fortsätter alltså att växa kraftigt. Dock 
var rörelseresultatet något sämre än förra året. Det är 
inget som oroar oss, tvärtom, då resultatet belastades 
kraftigt av goodwillnedskrivningar samt engångs- 
kostnader till följd av att vi köper bolag i rask takt. 

Resultatförsämringen är alltså av engångskaraktär 
och kommer inte påverka på helårsbasis. Det ska 
också nämnas specifikt att kvartalets automatiska 
goodwillnedskrivningar på över 5 MSEK kommer att 
försvinna då vi i Q3 planerar att byta redovisnings- 
princip från den så kallade K3 modellen till den  
internationella modellen IFRS.

Man ska dessutom komma ihåg att hela vår miljö-  
och industriserviceverksamhet alltid är i princip 
stillastående i januari och februari på grund av att 
många av våra kunder går för fullt och därmed inte 
stoppar för service. Redan i mars lättar det oftast och 
i år drog det igång ordentligt med stora servicestopp 
på både svenska kärnkraftverk och i stora finska 
raffinaderier. Omsättningen mer än fördubblades från 
februari till mars och redan i april har vi vänt till vinst.

I skrivande stund har vi alltså redan gått in i koncernens 
högsäsong och vi ser med tillförsikt fram emot resten 
av året.

Vår verksamhet bedrivs i vad vi kallar tre Megatrender.  
Dessa är Miljö,- och Industriservice, Near-Shoring, 
samt Elektrifiering och Energiinfrastruktur. Alla dessa 
segment ökar kraftigt och vi är väl positionerade inom 
dessa affärsområden.

När jag skriver detta har vi slutfört köpet av Tranfoten  
som passar utmärkt in i det segment vi kallar 
Near-Shoring. Tranfoten kompletterar våra tidigare 
verksamheter, inte minst på grund av deras förmåga 
att legotillverka i större dimensioner än vad vi har 
kunnat göra tidigare.

Två andra bolag som vi är i processen att förvärva  
är ELB kraft AB som ingår i vårt segment gällande 
elektrifiering och energiinfrastruktur, samt SWECAS som 
ingår i vårt segment inom miljö-, och industriservice.

En betraktelse gällande Megatrenden inom elektrifiering 
och energiinfrastruktur är att finansmarknaderna inte än 
verkar ha förstått vilken enorm våg av investeringar 
som måste göras inom detta område. Europa måste 

bli mer självförsörjande av energi. Idag står vind och 
solkraft för ungefär 27 % av Europas energiförsörjning 
och den andelen ökar kraftigt från dag till dag. Detta 
för med sig att vår energiinfrastruktur inte klarar av 
den ojämna belastningen som denna utveckling 
innebär. 

Kombinerat med en kraftigt ökad elektricitets- 
förbrukning betyder detta att hela infrastrukturen 
gällande nät, energilagring och effektstyrning måste 
byggas ut i rasande takt. EU bedömer att investeringar 
i infrastruktur kommer att räknas i tusentals miljarder 
kronor de närmaste åren. Där står vi redo att möta 
efterfrågan.

Med vänlig hälsning,

Peter Fredell, vd

Vi älskar vårar
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Om Vimab Group

Väsentliga händelser
Väsentliga händelser under perioden
Vimab Group har ingått en avsiktsförklaring med 
aktieägarna i Tranfoten AB, avseende förvärv av 100 
procent av aktierna i Tranfoten till en köpeskilling om 
maximalt 27,0 MSEK. Den initiala köpeskillingen avses 
uppgå till 23,0 MSEK, fördelat på en kontant betalning 
om 10,0 MSEK och aktier i Vimab Group till ett värde 
av 13,0 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna 
ska motsvara den volymvägda genomsnittskursen 
i Vimab Groups aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet  
av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpe- 
skilling betalas ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i 
förväg fastställt mål för de tolv närmast efterföljande 
månaderna från tillträdet. Den potentiella tilläggs- 
köpeskillingen uppgår till maximalt 4,0 MSEK, förde-
lad på en kontant betalning och aktier i Vimab Group. 

Tranfoten är ett legoföretag med inriktning mot 
skärande bearbetning. Verksamheten bedrivs idag 
både i Finspång och Ljusfallshammar, men bolaget 
har kunder i hela landet. Tranfoten är specialiserade 
på karusellsvarvning, arborrning och bäddfräsning 
med en spetskompetens inom svetsade konstruk-
tioner. Genom förvärvet avser Vimab Group utöka sitt 
omfattande erbjudande inom industriservice samt 
addera ett stabilt bolag med god lönsamhet, långa 
kundrelationer och tydliga synergier till de befintliga 
dotterbolagen. Nettoomsättningen för det brutna 
räkenskapsåret som slutade den 30 april 2023 upp- 
gick till cirka 24,5 MSEK med en EBITDA om cirka 4,9 
MSEK, vilket motsvarar en EBITDA-marginal om cirka 
20,1 procent. 

Vimab Group bedömer att förvärvet kommer att ha 
en positiv effekt på Vimab Groups resultat under 
2024. Transaktionen är villkorad av Vimab Groups due 
diligence samt att parterna kommer överens om att 
ingå ett aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av  
aktieöverlåtelseavtal samt tillträde är planerat till  
andra kvartalet 2024. 

Vimab Group har ingått en avsiktsförklaring med  
aktieägarna i Sweden Construction and Services AB, 
avseende förvärv av 100 procent av aktierna i Swecas  
till en köpeskilling om maximalt 35,0 MSEK. Den 
initiala köpeskillingen avses uppgå till 30,0 MSEK, 
fördelat på en kontant betalning om 15,0 MSEK 
och aktier i Vimab Group till ett värde av 15,0 MSEK. 
Teckningskursen för vederlagsaktierna ska motsvara 
den volymvägda genomsnittskursen i Vimab Groups 
aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio 
handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöver- 
låtelseavtalet. Vidare kan två tilläggsköpeskilling betalas 
ut, förutsatt att bolaget uppnår i förväg fastställda 
mål för de 24 närmast efterföljande månaderna från 
tillträdet. De potentiella tilläggsköpeskillingarna upp- 
går till maximalt 5,0 MSEK i kontanta betalningar.

Swecas besiktar, reparerar, installerar och river industri- 
skorstenar, rökrör, rökgaskanaler och rökgasspjäll. 
Bolagets kunder utgörs av exempelvis kraftvärmeverk,  
pappersbruk, stålverk och raffinaderier. Genom 
förvärvet avser Vimab Group ytterligare ett förvärv 
inom miljö,- och industriservice och utöka sitt redan 
omfattande serviceerbjudande. Vimab Groups breda 
kundbas och kompetens inom miljö,- och industri- 
service kompletteras väl av Swecas verksamhets- 
inriktning och kunnande, och de möjliga intäkts- 
synergierna mellan bolagen utgör en god grund  
för gemensam tillväxt. Nettoomsättningen för det 
preliminära räkenskapsåret 2023 uppgick till cirka  
24,5 MSEK med en justerad EBIT om cirka 6,3 MSEK, 
vilket motsvarar en justerad EBIT-marginal om cirka 
25,9 procent.

Vimab Group bedömer att förvärvet kommer att ha 
en positiv effekt på Vimab Groups resultat under 
2024. Transaktionen är villkorad av Vimab Groups due 
diligence samt att parterna kommer överens om att 
ingå ett aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av 
aktieöverlåtelseavtal samt tillträde är planerat till juni 
2024.

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern 
bestående av tretton bolag verksamma inom energi-
service-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé 
är att leverera produkter och tjänster som tillför värde 
till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av 
våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av  
omställning till mer miljö- och energieffektiva  

verksamheter. Koncernen omsätter ca 350 MSEK och 
är noterade på Nasdaq First North Growth Market 
under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är 
verksamt både i Sverige och internationellt med siktet 
inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl 
organisk tillväxt som genom bolagsförvärv. 
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Vimab Group utser Markus Anglered till ny Chief  
Operating Officer – COO. Därmed kommer han att 
arbeta med fokus på lönsam tillväxt för samtliga 
dotterbolag i koncernen. Under Markus Anglereds 
tid som VD för dotterbolaget Vimab AB har tillväxten 
varit mycket hög. Bolaget har gått från en omsättning 
på 134 MSEK 2020 till över 200 MSEK 2023.

I sin satsning på kompletta lösningar för effektiv  
hantering av energilagring, stödtjänster och kapacitets- 
utnyttjande rekryterade Vimab Group Susanne  
Holmström som ny vd till dotterbolaget Vimab Bess. 
Hon har gedigen kompetens och betydande erfarenhet 
av att skala upp verksamheter, bland annat från ledande 
positioner på NetOnNet och Tele2.

Vimab BESS har av relevanta myndigheter blivit god-
känd som både balansansvarig och elhandelsbolag. 
Rollen som balansansvarig innebär att Vimab BESS 
kan erbjuda stödtjänster direkt mot Svenska Kraftnät, 
vilket är avgörande för att upprätthålla stabiliteten i 
elnätet och undvika eventuella strömavbrott. Detta är 
en milstolpe och stärker Vimab BESS som leverantör 
av högkvalitativa energilösningar. 

Under det andra kvartalet kommer balansansvarigrollen 
att delas upp i två roller, BRP (Balance Responsible 
Party, Balansansvarig part) och BSP (Balancing Service 
Provider, leverantör av stödtjänster). Vimab BESS  
kommer framgent att inneha båda dessa roller.

Väsentliga händelser 
efter periodens utgång 
Vimab Group har ingått en avsiktsförklaring med aktie- 
ägarna i ELB Kraft AB, avseende förvärv av 100 procent 
av aktierna i ELB Kraft till en köpeskilling om maximalt 
45,0 MSEK.  Den initiala köpeskillingen avses uppgå till 
35,0 MSEK, fördelat på en kontant betalning om 10,0 
MSEK och aktier i Vimab Group till ett värde av 25,0 MSEK. 
Teckningskursen för vederlagsaktierna ska motsvara den 
volymvägda genomsnittskursen i Vimab Groups aktie 
på Nasdaq First North Growth Market under tio handels-
dagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelse- 
avtalet. Vidare kan två tilläggsköpeskillingar betalas ut, 
förutsatt att Bolaget uppnår i förväg fastställda mål för  
de 24 närmast efterföljande månaderna från tillträdet.  
De potentiella tilläggsköpeskillingarna uppgår till  
maximalt 10,0 MSEK i kontanta betalningar.

ELB Kraft är verksamma inom elkraft och erbjuder 
tekniska konsulttjänster och elinstallationsarbeten inom 
lokalnät över hela Sverige. Bolaget har en omfattande 
erfarenhet och kompetens inom konsultation och  
hantering av elnätsprojekts alla ingående delar på 
lokalnätssidan, från planering till driftsatt anläggning. 
Bolaget har blivit utnämnda till Branschvinnare 2022 och 
2023 samt DI Gasell 2022 och 2023. Genom förvärvet 
avser Vimab Group att utveckla sitt erbjudande inom 
energiservice med ett kvalitativt bolag under stark tillväxt 
med efterfrågad kompetens. Vimab Group har under en 
längre tid sökt efter rätt partner med ELB Krafts profil för 
ett samgående där synergieffekterna med den befintliga 
verksamheten gör det gemensamma produkt- och  
tjänsteerbjudandet till ett ledande erbjudande på 
marknaden för energilagring. Nettoomsättningen för 
räkenskapsåret 2023 uppgick till cirka 33,6 MSEK med en 
justerad EBITDA om cirka 4,2 MSEK, vilket motsvarar en 
justerad EBITDA-marginal om cirka 12,6 procent.

Vimab Group bedömer att förvärvet kommer att ha 
en positiv effekt på Vimab Groups resultat under 2024. 
Transaktionen är villkorad av Vimab Groups due diligence 
samt att parterna kommer överens om att ingå ett  
aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av aktieöverlåtel-
seavtal samt tillträde är planerat till juni 2024.
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Koncernens utveckling

Finansiell översikt
Första kvartalet
Nettoomsättning uppgick under perioden till 67 122 
TSEK (39 521), vilket innebär en ökning med cirka 70% 
vilken både kan hänföras till organisk tillväxt och tillväxt 
genom förvärv. Exkluderat omsättning från de under 
2023 förvärvade bolagen, uppgår koncernens organiska 
tillväxt till 38%. Vimab BESS erhöll under det första kvar-
talet två ordrar för sin batterilösning, vilket bidragit till en 
omsättning om ca 16,3 MSEK i kvartalet.

Bruttovinsten uppgick till 65,4% i förhållande till 69,7% 
föregående år.  

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 
21 128 TSEK (16 050), vilket innebär en ökning med cirka 
32%. Högre övriga externa kostnader kan hänföras till 
en högre omsättning samt på en allmän uppgång i 
prisläget. Personalkostnaderna uppgick till 32 541 TSEK 
(22 865), vilket innebär en ökning med cirka 42%. Antal 
anställda under perioden uppgick till 184 i förhållande 
till 126 för motsvarande kvartal föregående år. Högre 
personalkostnader kan dels hänföras till förvärv av bolag 
under 2023, dels till ökade kostnader som en följd av  
organisk tillväxt i koncernen. Avskrivningar av materiella- 
och immateriella anläggningstillgångar uppgick under 
perioden till 8 532 TSEK (2 152), ökningen kan framför allt 
hänföras till att avskrivningar av goodwill tillkommit av-
seende de fyra förvärvade bolagen under föregående år.  

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -17 059 
TSEK (-10 118). Kvartal ett och fyra är svagare kvartal 
då planerade underhåll på kraft- och värmeverk inte 
är möjliga. Jämförelsen av kvartalen mellan olika år 
försvåras av att stora arbeten inte alltid infaller under 
samma månader. Bolaget arbetar kontinuerligt med att 
effektivisera inköpen och optimera synergierna mellan 
befintliga och förvärvade bolag. 

Finansnettot uppgick under perioden uppgick till -1 411 
TSEK (-336) och består av ett netto av ränteintäkter och 
räntekostnader avseende finansiell leasing, inlåning från 
kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Koncern-
ens skuldsättning har ökat som en följd av de förvärv 
som genomfördes under 2023. 

Periodens resultat uppgick under perioden till -18 596 
TSEK (-10 454) och resultat per aktie till -0,8 SEK (-0,5). 

Finansiell ställning,  
kassaflöde och likviditet
Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet  
uppgick till -5 417 TSEK (3 813). Kassaflödet från den 
löpande verksamheten har försämrats som en följd av 
att mer kapital binds i rörelsen på grund av att bolaget 
är under tillväxt. Kassaflödet från den löpande verksam-
heten förändras mycket mellan kvartalen som en följd 
av de säsongsvariationer som bolaget har. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick 
för kvartalet till -2 954 TSEK (-5 101), vilket kan hänföras 
till förvärv av materiella och immateriella tillgångar. 
Föregående års kvartal påverkades av förvärvet av AoO 
vilket belastade investeringsverksamheten med 7 797 
TSEK därutöver avyttrade bolaget en maskin vilket 
påverkade kassaflödet positivt med 4 995 TSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick 
för kvartalet till -7 807 TSEK (3 569) och avser månatliga 
amorteringar av leasing och av skulden till kreditinstitut. 
Föregående års kvartal påverkades även positivt av 
upptaget i lån i samband med förvärvet av AoO.  

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 14 095 TSEK 
(15 619). Bolaget hade vid kvartalets utgång två konto- 
krediter, på totalt 2 800 TSEK. Soliditeten uppgick till 
20% (25,5).

Moderbolaget
Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick för  
första kvartalet till 141 TSEK (0) och rörelseresultatet till  
-5 537 TSEK (-419). I moderbolaget utgår lön/ersättning 
till styrelse, VD samt övriga anställda.  

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 4 467 TSEK  
(4 066). Antal aktier i moderbolaget uppgick till  
22 332 500 (20 329 937) och kvotvärdet per aktie  
uppgick till 0,2 SEK (0,2). Ingen förändring av antal  
aktier har skett under kvartalet. 
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Koncernens resultat i sammandrag    

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023
jan–dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 67 122 39 521 341 564

Aktiverat arbete för egen räkning 332 251 787

Övriga rörelseintäkter 1 033 3 226 5 468

Summa intäkter 68 487 42 998 347 819

Rörelsens kostnader

Handelsvaror/råvaror och förnödenheter -23 253 -11 982 -108 055

Övriga externa kostnader -21 128 -16 050 -83 560

Personalkostnader -32 541 -22 865 -124 964

Av- och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -8 532 -2 152 -25 178

Övriga rörelsekostnader -92 -67 -608

Summa kostnader -85 546 -53 116 -342 365

Rörelseresultat -17 059 -10 118 5 454

Finansnetto -1 411 -336 -10 701

Resultat efter finansiella poster -18 470 -10 454 -5 247

Resultat före skatt -18 470 -10 454 -5 247

Skatt på periodens resultat -126 0 -1 161

PERIODENS RESULTAT -18 596 -10 454 -6 408

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare -17 947 -10 454 -4 259

Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -649 0 -2 149

SUMMA PERIODENS RESULTAT -18 596 -10 454 -6 408

Resultat per aktie (SEK) -0,8 -0,5 -0,3
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TSEK 2024
31 mars

2023
31 mars

2023 
31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 80 689 22 398 85 205

Övriga immateriella tillgångar 24 636 14 907 22 367

Materiella anläggningstillgångar 59 718 40 957 63 102

Finansiella tillgångar 129 46 968 76

Omsättningstillgångar

Varulager m.m. 46 175 35 874 41 508

Kundfordringar 44 341 29 171 54 033

Övriga kortfristiga fordringar 33 600 12 508 42 147

Kassa och bank 14 095 15 619 30 272

Summa tillgångar 303 383 218 402 338 710

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 4 467 4 066 4 467

Övrigt tillskjutet kapital 217 433 200 334 217 433

Annat eget kapital inklusive årets resultat -161 154 -148 760 -143 242

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 60 746 55 640 78 658

Innehav utan bestämmande inflytande 7 229 0 7 878

Summa eget kapital 67 975 55 640 86 536

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 1 388 581 1 421

Övriga avsättningar 729 0 725

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 79 161 35 916 81 587

Leasingskulder 12 285 7 072 14 190

Övriga långfristiga skulder 4 000 3 924 4 000

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 39 515 15 100 51 364

Leasingskulder 7 649 3 632 7 300

Leverantörsskulder 30 581 25 810 25 218

Övriga kortfristiga skulder 60 100 70 727 66 369

Summa skulder 233 291 162 181 250 028

Summa eget kapital och skulder 303 383 218 402 338 710

Koncernens finansiella ställning i sammandrag
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023 
jan–dec

Ingående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 78 658 56 818 56 818

Periodens resultat -17 947 -10 454 -4 259

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 
dotterbolag

35 -24 -701

Kvittningsemission 0 9 300 26 800

Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 60 746 55 640 78 658

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 7 229 0 7 878

Summa eget kapital 67 975 55 640 86 536

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023 
jan–dec

Resultat efter finansiella poster -18 470 -10 454 -5 247

Avskrivningar 8 532 2 152 25 178

Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet 37 -2 817 114

Betald skatt -1 037 1 871 -1 862

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -10 938 -9 248 18 183

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet 5 521 13 061 -9 839

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 417 3 813 8 344

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 954 -5 101 -18 240

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -7 807 3 569 26 907

Periodens kassaflöde -16 178 2 281 17 011

Likvida medel vid periodens början 30 272 13 315 13 315

Kursdifferenser i likvida medel 1 23 -54

Likvida medel vid periodens slut 14 095 15 619 30 272



10
VIMAB GROUP (PUBL) DEL ÅRSRAPPORT 1 JANUARI–31 MARS 2024

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023 
jan–dec

Tjänster 39 433 24 667 182 061

Varor 27 689 14 854 159 503

Summa nettoomsättning 67 122 39 521 341 564

TSEK 2024
31 mars

2023
31 mars

2023
31 dec

KONCERNEN

Ställda säkerheter 59 868 42 468 58 020

Eventualförpliktelser 176 176 176

MODERBOLAGET

Ställda säkerheter 224 706 224 706 224 706

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga

Vimabs huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av tjänster baserade på 
löpande pris och försäljning av produkter baserat på fasta prislistor. Intäkter från 
servicetjänster till löpande räkning och till fast pris redovisas över tid. Intäkter 
från produktförsäljning intäktsredovisas vid en viss tidpunkt.

Fördelning av intäkter

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Intäkter fördelade på dotterbolagen

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023 
jan–dec

Vimab AB 24 332 23 986 199 311

Vimab Bess AB 16 300 2 514 52 397

Steambox AB 6 969 4 714 29 761

Sanocon AB 901 1 728 12 389

LarsLap International AB 2 968 2 296 12 039

Tottes Svets & Industrimontage AB 3 809 3 641 15 381

B Göransson Produktion AB 4 689 0 12 326

AoO CNC AB 4 382 1 278 10 829

PJP Piping AB 3 637 0 2 599

Vimab AS 363 346 6 650

Vimab Doo 357 206 1 280

Övriga 837 0 11 245

Avgår koncerninternt -2 422 -1 188 -24 643

Summa nettoomsättning 67 122 39 521 341 564
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Koncernens nyckeltal

Definitioner
Rörelseresultat 
Resultat före finansnetto.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat  i procent av nettoomsättningen. 

Resultat per aktie 
Resultat per aktie beräknas genom att dividera  
resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare  
med det vägda genomsnittligt antal utestående 
stamaktier under perioden. 	  

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut dividerat med  
antal aktier vid periodens slut. 

Soliditet
Eget kapital hänförligt till moderbolagets  
aktieägare i procent av balansomslutningen.

Genomsnittligt antal anställda
Genomsnitt av antal anställda under perioden  
omräknat till heltidstjänster. 

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023 
jan–dec

Omsättning 67 122 39 521 341 564

Rörelseresultat -17 059 -10 118 5 454

Resultat efter finansiella poster -18 470 -10 454 -5 247

Resultat per aktie, kr 1) -0,8 -0,5 -0,3

Eget kapital per aktie kr 3 3 4

Rörelsemarginal % -25,4% -25,6% 1,6%

Soliditet % 20,0% 25,5% 23,2%

Aktiekurs på balansdagen, kr 9,8 11,3 8,9

Antal aktier vid periodens slut  22 332 500 20 329 937 22 332 500

Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden 2) 22 332 500 19 718 436 20 963 006

Genomsnittligt antal anställda 184 126 158

Antal anställda, vid periodens slut 195 126 170

  
1) Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet av utestående aktier för 2023
2) Genomsnittligt antal utestående aktier är beräknat som ett vägt genomsnitt under perioden. 	
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK 2024
jan–mars

2023
jan–mars

2023 
jan–dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 141 0 6 894

Övriga rörelseintäkter 0 0 2

Summa intäkter 141 0 6 896

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 726 -410 -4 792

Personalkostnader -2 946 -9 -1 780

Övriga rörelsekostnader -6 0 0

Summa kostnader -5 678 -419 -6 572

Rörelseresultat -5 537 -419 324

Finansnetto -648 0 -83 016

Resultat efter finansiella poster -6 185 -419 -82 692

Skatt på periodens resultat 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -6 185 -419 -82 692
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Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

TSEK 2024
31 mars

2023
31 mars

2023
31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar 274 816 178 775 274 816

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 4 226 427 9 067

Likvida medel 995 239 0

Summa tillgångar 280 037 179 441 283 883

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 467 4 066 4 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 233 025 215 927 233 025

Balanserat resultat inklusive årets resultat -149 661 -61 205 -143 477

Summa eget kapital 87 831 158 788 94 015

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 6 841 6 964 7 095

Övriga långfristiga skulder 4 000 4 000 4 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 416 0 2 416

Leverantörsskulder 3 883 1 482 3 053

Övriga kortfristiga skulder 175 066 8 207 173 304

Summa skulder 192 206 20 653 189 868

Summa eget kapital och skulder 280 037 179 441 283 883



14
VIMAB GROUP (PUBL) DEL ÅRSRAPPORT 1 JANUARI–31 MARS 2024

Redovisningsprinciper 
samt övrig information
Företagsinformation   
Vimab Group AB (publ) är moderbolag i koncernen, 
organisationsnummer 556852-5843, med säte i Stock-
holm, Sverige. Vimab Group AB är noterat på Nasdaq 
First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. 
I denna rapport benämns Vimab Group AB (publ) 
antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget 
och Vimab Group-koncernen benämns som Vimab 
eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusental svenska 
kronor, TSEK, om inget annat anges. 

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade 
jämfört med tidigare perioder. 

Finansiella risker
Vimab Group utsätts genom sin verksamhet för 
finansiella risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, 
valutarisk och likviditetsrisk. Koncernledningen och 
styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker. 
Koncernen har försäljning i SEK, NOK, USD och EUR 
samt kostnader i samma valutor, vilket i sig balanserar 
valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en 
viss likviditetsrisk då det största bolaget i koncernen, 
Vimab AB, har ett starkt säsongsmönster.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets 
kontroll, som negativt kan påverka bolagets framtida 
verksamhet. Exempel på sådana risker är marknads-
relaterade risker (konkurrens, marknadslagstiftning, 
varumärkets trovärdighet) och finansiella risker  
(valuta-, inflation-, finansierings-, ränte- och kreditrisker). 
Målet är att identifiera koncernens riskexponering och  
med viss framförhållning skapa förutsägbarhet i det  
ekonomiska utfallet samt att minimera möjliga ogynn- 
samma effekter på koncernens finansiella resultat. 
Det är bolagets bedömning att kapacitet och  
anpassningsbarhet finns för att över tid kunna bemöta 
de olika riskfaktorerna. Vimab verkar i en bransch som 
ej är så konjunkturkänslig, eftersom en stor del av 
bolagets kunder har lagstadgade krav på att planenligt 
utföra det underhåll som Vimab erbjuder.  

Transaktioner med närstående
Det har inte förekommit några transaktioner med 
närstående under kvartalet förutom sedvanliga  
löner och ersättningar till styrelsen och ledande  
befattningshavare. 

Granskning av delårsrapporten
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender
Årsredovisning 2023, 23 maj 2024

Delårsrapport kvartal 2, 23 augusti 2024

Delårsrapport kvartal 3, 5 november 2024

Bokslutskommuniké 2024, 12 mars 2025

Kontaktuppgifter
Peter Fredell, Koncernchef och VD

peter.fredell@vimabgroup.com, +46 70 577 25 95

Mangold Fondkommission AB, Certified Adviser                                                                                       
ca@mangold.se, +46 8 503 015 50

Försäkran
Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en 
rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moder-
bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 8 maj 2024

Peter Fredell 
Koncernchef och VD


